令和 ７年 ８月 吉日

　                    　　各位

一般社団法人富山県ソフトボール協会

会　長　　　　田　　畑　　裕　　明

　盛夏の候　貴台におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　日頃は、富山県ソフトボール協会に格別のご指導とご支援を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

　さて、来る　９月６日（土）～８日（月）の３日間にわたり、富山県岩瀬スポーツ公園ソフトボール

広場において標記大会を開催することになりました。

　つきましては、誠に恐縮に存じますが、本大会のプログラムに広告出展のご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

    ※広告原稿の提出締め切り 令和　７年　８月１５日 （金）

※プログラムはＡ４版 広告規格は別紙の通りです。

※広告料の振込先

富山県信用組合 砺波支店

普通預金 （口座番号）　２５６４４６４

ｼﾔ)ﾄﾔﾏｹﾝｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｷﾖｳｶｲ

（名義）　社）富山県ソフトボール協会

※広告原稿の送付先　：

〒９３１－８３３２　富山市森５丁目1番１７号 岩瀬スポーツ公園内

（一社）富山県ソフトボール協会事務局

mail:  info@softball-toyama.jp

※協賛に関するお問い合わせ先　：

（一社）富山県ソフトボール協会 事務局長　秋本　潤

電話　０９０－１３１３－０４９２

mail:  akimoto@p1.coralnet.or.jp

文部科学大臣杯 第６０回全日本大学男子ソフトボール選手権大会
　　　プログラム広告掲載について（ご依頼）